

---

## DIVERSE MATERIALE

I.D.: 66851827

---

Data publicarii	04.03.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.029,41 RON - 1.029,41 RON

---

Descriere: INTRERUPATOR AUTOMAT 32A-1X31.09=31.09 SIR DE CLEME-3X11.76=35.29 INTRERUPATOR AUTOMAT-1X23.53=23.53 INTRERUPATOR AUTOMAT 16A-5X21.01=105.04 TABLOU SIGURANTA 12P-1X41.18=41.18 SINA PIAPTAN -1X15.13=15.13 PRIZA SIMPLA -6X12.61=75.63 SET DIBLU +HOLS8-2X2.52=5.04 DETECTOR GAZ 3/4-5X109.24=546.22 INCHIZATOR USA - 2X75.63=151.26

---